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- Þar sem náttúran og vísindin vinna saman

Fátt er mikilvægara í lífinu en góð heilsa. Með því að taka inn
vítamín og steinefni er hægt að stuðla að betri heilsu, öðlast meiri
orku og létta lundina. VITABIOTICS er breskt fyrirtæki sem býður
gott úrval af heilsuvörum sem innihalda öll helstu vítamín og stein-
efni. VITABIOTICS hefur meira en þrjátíu ára reynslu á þessu sviði
og leggur mikið upp úr framúrskarandi heilsuvörum fyrir fólk á öll-
um aldri. Hægt er að velja um misjafnlega samsett fjölvítamín, þró-
uð að þörfum hvers og eins. VITABIOTICS-heilsuvörurnar fást í öll-
um apótekum.

VITABIOTICS

Wellwoman - orka fyrir konur
Wellwoman er frábær fjörefnablanda fyrir nútímakonur sem

þurfa á meiri orku að halda. Það styrkir húð, hár og neglur, hefur
góð áhrif á ónæmiskerfið og eykur almenna vellíðan. Wellwoman
inniheldur fjölbreytta blöndu af vítamínum og steinefnum, auk
bætiefna sem talið er að hafi góð áhrif á jafnvægi hormóna.
Wellwoman er gott fyrir allar konur í dagsins önn. Breska tímarit-
ið She gefur Wellwoman sín bestu meðmæli. 

Perfectil - Skin, Hair & Nails fyrir heilbrigðari
húð, hár og neglur

Perfectil - Skin, Hair & Nails er vítamín- og steinefnablanda,
sérsniðin til að viðhalda heilbrigði húðar, hárs og
nagla. Perfectil veitir húðinni næringu og heldur
henni unglegri. Auk þess inniheldur Perfectil efni
sem eru talin nauðsynleg fyrir hársekkina og
frumuvöxt, ásamt jurtakröftum sem stuðla að
heilbrigðu útliti. Perfectil hentar konum og
körlum frá 16 ára aldri. 

Wellman - orka fyrir
karlmenn

Wellman er fyrir karlmenn sem vilja
auka árangur sinn og viðhalda orku í
daglegu lífi. Það er kraftmikil blanda af
28 bætiefnum, vísindalega samsettum,
til að gera karlmönnum kleift að full-
nýta orku sína. Helsti kostur Wellman

er að næringargildi þess er einkar öflugt. Það stuðlar
að auknum þrótti og eflir ónæmiskerfið. Wellman er

þróað á grundvelli nýjustu rannsókna hóps sérfræðinga.
Mörg atvinnumannalið í íþróttum nota Wellman sem þátt

í sinni þjálfun. 
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